سرنگون باد رژیم جمهوریاسلامی
پیروز باد انقلاب مردم ایران
زنده باد آزادی، دموکراسی و سوسیالیسم
حزب کمونیست ایران
زمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)
یکشنبه ۷ آبان ۱۴۰۲ برابر با ۲۹ اکتبر ۲۰۲۳

ادامه گفت‌وگوی رادیو زمانه با ابراهیم علیزاده، دبیر اول کومله، سازمان کردستان حزب کمونیست ایران

می‌کنند، نمی‌توان انتظار داشت که در چنین کشورهایی، احزاب سیاسی مترقی و مبارز به طور استراتژیک خود را از ایجاد ظرفیت دست بردن به اسلحه محروم سازند.